
令和２年 ４月６日 

 

保護者のみなさまへ 

 

磐園小学校校長      森永 晃 

 

 

 

教職員の異動のお知らせ 

 

 

 春暖の候、みなさまにはご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本

校教育推進ために格別のご支援・ご協力を賜りましてありがとうございま

す。 

 さて、４月１日に教職員の異動が発令され、下記のとおりの異動となり

ましたのでお知らせいたします。 

 

転    退    職 

西林 一聡  土庫小学校へ 井上 景斗 退職 

中室 政志 大淀緑ヶ丘小学校へ 岸本 和 片塩中学校へ 

 

着       任 

森永 晃  土庫小学校より 田淵 彰子 當麻小学校より 

山本 奈巳 葛小学校より 佐久間 勇希 土庫小学校より 

西川 千穂 浮孔小学校より   

 

 

 

 

 



 


